tiae catholicos gubernandos destinasse; quod postea

Urbanus VIII , Bishopio mortuo', missis ad Richar

dum Smith similis exempli Litteris Apostolicis die IV

Februarii An . MDCXXV renovavit, Episcopatu Chal

cedonensi et iisdem , quae Bishopio concessae fue

rant, facultatibus Smithio tributis . Visa sunt in po

sterum , quum Jacobus II in Anglia regnare coepis

set, catholicae Religioni feliciora tempora obventura

esse. Hac vero opportunitate Innocentius XI statim

usus Joannem Leyburnium Episcopum Adrumete

num totius Angliae Regni Vicarium Apostolicum

an. MDCLXXXV deputavit. Quo facto aliis Litteris

Apostolicis die XXX Januarii Ann. MDCLXXXVIII

editis , quarum initium est « Super Cathedram » Ley

burnio tres alios Episcopos Ecclesiarum in partibus

infidelium titulis insignitos Vicarios Apostolicos ad

junxit: quapropter Angliam universam , operam dante

Apostolico in Anglia Nuntio Ferdinando Archiepi

scopo Amasiensi, in quatuor districtus Pontifex ille

partitus est, Londinensem scilicet, Occidentalem , Me

dium et Septentrionalem , quibus omnibus Vicarii

Apostolici cum opportunis facultatibus et cum Or

dinarii locorum propria potestate praeesse coeperunt.

Eis autem auctoritate sua , sapientissimisque responsis

tum Benedictus XIV edita die XXX Maii MDCCLIII,

Constitutione quae incipit « Apostolicum ministerium »

tum alii Pontifices Praedecessores Nostri , ac Nostra

Propagandae Fidei Congregatio ad tam grave munus

rite recteque gerendum normae et adjumento fue

runt . Haec vero totius Angliae in quatuor Vicaria
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tus Apostolicos partitio usque ad Gregorii XVI tem

pora perduravit, qui Litteris Apostolicis die III Julii

An . MDCCCXL .datis incipientibus « Muneris Apo

stolici » habita praesertim ratione incrementi, quod

Religio catholica in eo Regno jam acceperat, nova

que facta regionum Ecclesiastica partitione , duplo

majorem Vicariatuum Apostolicorum numerum exci

tavit, et Angliam totam Vicariis Apostolicis Londi

nensi, Occidentali, Orientali, Centrali, Walliensi, Lan

castriensi, Eboracensi et Septentrionali, in spiritua

libus gubernandam commisit. Quae cursim hoc loco,

aliis pluribus praetermissis , indicavimus , perspicuo

documento sunt, Praedecessores Nostros in id vehe

menter incubuisse, ut quantum auctoritate sua va

lebant, ad Ecclesiam in Anglia ex permagna cala

mitate recreandam , ac reficiendam adniterentur et

laborarent. Habentes itaque ob oculos praeclarum

hujusmodi Decessorum Nostrorum exemplum , illud

que pro Supremi Apostolatus officio aemulari volen

tes, et animi etiam Nostri inclinationi erga dilectam

illam Dominicae vineae partem obsecundantes vel

ab ipso Pontificatus Nostri exordio Nobis proposui

mus opus tam bene coeptuin prosequi , et ad Ec

clesiae utilitatem in eo Regno quotidie magis au

gendam Nostra impensiora studia revocare. Quamo

brem universum, ut nunc est in Anglia rei catholi

cae statum diligenter considerantes, ac permagnum

catholicorum nnmerum qui passim ibi amplior eva

dit , animo rependentes atque impedimenta illa in

dies auferri Nobiscum cogitantes , quae catholicae

Religionis propagationi valde obfuerunt, tempus ad

venisse reputavimus, ut regiminis Ecclesiastici for
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ma in Anglia ad eum modum restitui possit, in quo

libere est apud alias gentes, in quibus nulla sit pe

culiaris causa , ut extraordinario illo Vicariorum Apo

stolicorum ministerio regantur. Temporum scilicet

ac rerum adjuncta effecisse sentiebamus, ut necesse

non sit diutius Angliae catholicos a Vioariis Aposto

licis gubernari, immo vero talom inibi rerum con

versionem factam esse , ut Ordinarii Episcopalis re

giminis formam flagitaret. Accessit his, Angliae Vi

carios Apostolicos ipsos id interea a Nobis com +

muni suffragio petiisse, permultos tam clericos, quam

laicos virtute ac genere spectatos viros hoc idem a

Nobis precatos esse , aliosque Angliae catholicos. Ion

ge plurimos id in votis habere. Haec animo volven

tes non omisimụs Dei Optimi Maximi auxilium im

plorare, ut in rei tam gravis deliberatione id quod

ad Ecclesiae bonum augendum expeditius' futurum

esset , Nos intelligere et recte implere posuemus.

Beatissimae praeterea Mariae Virginis Deiparae et

Sanotorum , qui Angliam virtute sua illustrarunt ,

opem invocavimus , ut ad negotium istud feliciter

absolvendum suo apud Deum patrocinio Nobis adesse

dignarentur. Tum vero rem universam Venerabilibus

Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus Nostrae Congregationis Propagandae Fidei

sedulo graviterque perpendendam commisimus. Eo

rum autem sententia fuit desiderio illi Nostro prorsus

consentanea , quam libenter probandam et ad effe

etum perducendam judicavimus. Itaque post rem

universam a Nobis etiam accurata consideratione

perpensam , motu proprio, certa scientia ac de plom

nitudine Apostolicae Nostrae potestatis constituimus,
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atque decernimus ut in Regno Angliae refloreat juxta